
 

 
 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№  219/14.04.2014 год. 

 

  На основание  чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.8, ал.4 от Закона за общинската собственост и чл. 15, ал.1, във връзка с чл. 

67, т.1,  чл.68, ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ 

 

НАСРОЧВАМ: 
 Публичен търг с явно наддаване  за отдаване под наем за окосяване  на следните 

общински тревни площи: 

 

 № 
                           ОБЕКТ       ПЛОЩ 

  ТРЪЖНА 
     ЦЕНА 

 1. Пред “Енергоснабдяване”       1.0 дка.    10.00 лв. 
 2. Зелена площ – източно от Стадиона       10.00 дка   100.00лв. 

 3. Зелена площ – западно от Стадиона       2.00 дка      20.00лв. 

    
    

     
            Търгът да се проведе на 29.04.2014 година /вторник/ от 15.00 часа  в заседателната зала 

на Община Смядово. 
 Краен срок за внасяне на депозита в размер на 10% от началната тръжна цена – до 

12.00 часа на 29.04.2014г. в касата на Община Смядово. 

 . 

 Срок за подаване на молби с прилежащите документи до 12.00 часа на 29.04.2014г. в 

Информационен център – Община Смядово. 

 Срокът за отдаване под наем на горепосочените имоти е за  2014год. 

 

Необходими документи за участие в търга: 

 

1.Заявление за участие в търга – по образец 

2.Копие от документ за самоличност за физическо лице. 

3.Декларация по образец за наличието или липса на задължения към Община Смядово 

4. Документ за внесен депозит 

5.Удостоверение за актуално състояние за юридическо лице и ЕТ. 

6.Декларация по образец, че участникът не се намира в производство на ликвидация и на 

обявяване в несъстоятелност. 

7.Декларация по образец, че участникът няма задължения по ДОПК. 

 

  



 На основание чл.69 от Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество, заповедта да се обяви чрез масова информация и изложи на 

информационното табло в сградата на Община Смядово. 

 

  

ИВАНКА ПЕТРОВА 

Кмет на Община Смядово 

 

Съгласувал: 

Галина Ганева 

Юрист към Община Смядово 

 

Изготвил: 

Калушка Ангелова 

Ст.сп.”ТСУ” 

                                                                                                                     

 
 


